АДМИНСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2024 года  №43
с. Покровка

О дополнении кадастровыми номерами адресов, внесенных в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

На основании результатов инвентаризации адресных объектов Покровского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения, администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить адресные объекты отсутствующими кадастровыми номерами в Федеральной адресной информационной системе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Старшему инспектору администрации Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воробьевой Е.В. обеспечить размещение в ФИАС.

Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                      А.А.Проценко

Приложение
к постановлению администрации
Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области
от 26.08.2024 г.  №43

	Адрес
	Кадастровый номер

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Покровка, ул.Молодежная, земельный участок 1А
	36:20:4800009:39

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, ул.Озерная, земельный участок 10а
	36:20:4900001:47

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, ул.Первомайская, земельный участок 1а
	36:20:4900006:4

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Покровка, ул.Песчаная, земельный участок 55д
	36:20:4800001:14

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Покровка, ул.Песчаная, земельный участок 55г
	36:20:4800001:15

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Покровка, ул.Советская, земельный участок 75а
	36:20:4800004:52